
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

18 

20 

19 

21 

22 

16 

23 

14 

15 

Nome 

Francesco  Chiarelli  

Claudio De Stefano 

Gerardo  Pagnotta  

Fiorenzo  Palli 

Mirko Pagnotta 

Andrea Battisti  

Leonardo Caminati 

Raffaele  Marino  

Federico Trombetti 

Classe 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

T. Migliore 

1:22.786 

1:22.814 

1:22.931 

1:22.956 

1:23.152 

1:23.385 

1:23.457 

1:25.315 

1:25.756 

Diff 

0.028 

0.145 

0.170 

0.366 

0.599 

0.671 

2.529 

2.970 

Nel Giro 

2 

8 

7 

8 

2 

2 

2 

5 

2 

Media 

69,577 

69,553 

69,455 

69,434 

69,271 

69,077 

69,018 

67,515 

67,167 

2° Migliore 

1:23.113 

1:22.828 

1:22.941 

1:23.315 

1:23.355 

1:23.656 

1:23.932 

1:25.473 

1:26.677 

Scuderia 

FGC Racing Team 

FGC Racing Team 

FGC Racing Team 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

Templari Sabaudia  

Aktarus 

Tourist Trofie 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/11/2018 12:12:59 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

SportRace CUP-TORM 2018 - GP SAGITTARIO 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:56:55 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

04/11/2018 11:50 

Ora Inizio: 11.57

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.09

GIRI VELOCI


